

Dodávateľ :

KOS - KYSUCKÁ OBCHODNÁ SPOLOČNOSŤ, s.r.o.

A.Hlinku 2247
 022 01 ČADCA
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 31630103 DIČ: 2020422360
 IČ DPH: SK2020422360
 Okresný súd Žilina, oddiel Sro, Vložka číslo 2664/L

Banka : ČSOB EUR 4000612507/7500 Čadca
 SWIFT : CEKOSKBX
 Tel.: 0915800493 Fax : 041/5533423
 Faktúru vyhotovil : Dršková Mirka

Odberateľ :

Spojená škola
 J.M. Hurbana 36
 010 01 Žilina
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37982532 DIČ: 2022226360
 IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**2520170706**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Spojená škola
 J.M. Hurbana 36
 010 01 Žilina

Dátum vyhotovenia

21.12.2017

Dodanie tovaru/služby

21.12.2017

Dátum splatnosti

04.01.2018Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Autom dodávateľa**Číslo účtu : **4000612507/7500**IBAN : **SK30 7500 0000 0040 0061 2507**Suma k úhrade : **1 557.40**

Variabilný symbol

2520170706

Konštantný symbol

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	2102	č.u. ekohrášok 27MJ	3.10	t	216.67	260.00	20	671.67	134.33	806.00
3	2102	č.u. ekohrášok 27MJ	2.89	t	216.67	260.00	20	626.17	125.23	751.40

Základ pre DPH 20 % : 1 297.83

DPH 20 % : 259.57

Celková suma s DPH**1 557.40****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****1 557.40**

Cena vrátane spotrebnej dane z uhlia v zmysle §21 odst. 1 písm. a) zákona č. 609/2007 Z.z. o spotrebnej dani z elektriny, uhlia a zemného plynu.

Podpis a pečiatka :

